
Pos 

 

Amatori 125 
1 
2 
3 

 

Esperti 125 
1 
2 

 

Hobby 125 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 
DNS 

Num. 

666 
2 

94 

675 
220 

424 
123 

16 
128 

14 
718 

10 
125 
195 

3 
939 

43 
715 
132 
129 

116 

Nome 

D'AURIA DAMIANO 
GABBANELLI FRANCESCO 
PICCHI LORENZO 

BARTOLASSI MICHELE 
STURARO LORENZO 

LUPI RICCARDO 
MARINI LORENZO 
CAPRIOTTI LUCA 
BILO' RICCARDO 
SACRIPANTI ALESSIO 
SILVESTRI TOBIA 
LORENZI MATTEO 
RICCI DANIELE 
BERTUCCIOLI MARCO 
ANDREOZZI ROBERTO 
ZITTI ELIA 
SAMPIERI RICCARDO 
LUCCHETTI DANIELE 
ANGELOTTI MATTEO 
GUERRERA FRANCESCO 

ORSINI LUCA 

Classe 

Amatori 125 
Amatori 125 
Amatori 125 

Esperti 125 
Esperti 125 

Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 
Hobby 125 

Hobby 125 

Giri 

9 
9 
9 

9 
9 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

Tempo Totale 

16:28.012 
16:48.002 
17:08.130 

17:36.388 
17:40.242 

16:32.829 
16:34.537 
17:16.006 
17:23.978 
17:30.960 
17:36.599 
17:49.582 
17:50.807 
17:51.127 
17:54.811 
18:08.748 
18:10.243 
17:36.099 
18:06.196 
18:22.144 

Diff 

19.990 
40.118 

3.854 

1.708 
43.177 
51.149 
58.131 

1:03.770 
1:16.753 
1:17.978 
1:18.298 
1:21.982 
1:35.919 
1:37.414 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNS 

Tempo Migliore 

1:46.292 
1:47.788 
1:51.123 

1:53.707 
1:53.863 

1:46.677 
1:46.946 
1:52.237 
1:52.145 
1:52.498 
1:52.662 
1:55.299 
1:54.989 
1:55.813 
1:54.035 
1:56.792 
1:57.520 
2:07.763 
2:08.981 
2:14.421 

Punti 

250 
220 
200 

250 
220 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.817 

Velocità  Media 

45,910 

Miglior tempo sul giro 

1:46.292 

Velocità Migliore 

47,417 

Giro Migliore di 

666 - D'AURIA DAMIANO 

 

Stampato: 03/10/2021 16.20.19 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI PICENI 

TROFEO REGIONI E TROFEO ITALIA 2021 

TROFEO 125/2T - TUTTE LE CATEGORIE 

2^ Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:25:31 

CrossPark "Guido Catini" 1,400 km 

03/10/2021 15:20 

 TROFEO DELLE REGIONI E TROFEO ITALIA 2021
UISP MARCHE 

PONZANO DI FERMO (FM)
02/03 OTTOBRE 2021


